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Varhaiskasvatusyksikön johtajan virka 1.8.2026 alkaen   
  
 Limingan kunnassa auki olleeseen toistaiseksi voimassa olevaan 

varhaiskasvatusyksikön johtajan Dno 266/2026 virkaan saapui 
määräaikaan mennessä 17 hakemusta. 

 Haastatteluun kutsuttiin seitsemän (7) hakijaa, jotka täyttivät viran 
kelpoisuusehdot. Heistä kolme (3) ilmoitti olevansa estyneitä 
osallistumaan haastatteluun ennakkoon ilmoitettuna 
haastattelupäivänä. 

 Haastattelut pidettiin Limingassa Lakeustalolla 7.5.2026. 
Haastatteluun osallistuivat sivistysjohtaja Lucina Hänninen ja 
varhaiskasvatusjohtaja Sari Supperi.  
 

 
Päätös Varhaiskasvatusyksikön johtajan toistaiseksi voimassa olevaan 

virkaan valitaan kasvatustieteen maisteri Saara Liedes 1.8.2026 
alkaen. 

 
 
Perustelut Varhaiskasvatusyksikön johtajan valintaryhmä on tehnyt 

yksimielisen päätöksen hakijoiden ansiovertailun ja haastattelujen 
perusteella. Valintapäätöksen perusteena ovat olleet: 

Kelpoisuusvaatimusten täyttyminen varhaiskasvatuslain 
(540/2018) ja muun soveltuvan lainsäädännön mukaisesti. 

Hakijoiden johtamiskokemus ja sen laatu suhteessa tehtävän 
vaativuuteen. 

Haastattelussa esiin noussut osaaminen johtamisen eri 
osaamisalueilla, mukaan lukien pedagoginen johtaminen, 
henkilöstöjohtaminen, toiminnan strateginen kehittäminen sekä 
yhteistyö- ja vuorovaikutusvalmiudet. 

Valintaryhmä on arvioinut hakijoiden kokonaisosaamista 
suhteessa varhaiskasvatusyksikön toiminnallisiin tarpeisiin ja 
tehtävän edellyttämään vastuuseen. Valituksi tullut hakija on 
osoittanut kokonaisarvioinnissa parhaat edellytykset tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen. 

 Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisessä annetun lain 
(504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. 

 
 
Toimivalta Hallintosäännön 55 § 
 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Limingan kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
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